遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

合川首个公园式沉浸天街绽放南城
2021年 12月 31日，一直以来受到社会各界多方关注的
北辰·拾光天街正式开业了！该项目位于合川南城正
芯，毗邻政务圈，独享 30万方东津沱公园，其独特的区
位及资源优势，未来势必成为南城商业的新地标、合川
城市会客厅。北辰·拾光天街的出现，将给合川人民带
来一种全新的、更时尚的、更具体验感的生活方式。

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）22号

本委于 2021 年 10 月 18 日刊登于
重 庆 日 报 的 渝 江 劳 人 仲 公 字
（2021）144 号公告中“重庆联合出
仲科技有限公司”更正为“重庆联
和出仲科技有限公司”。特此公告

重庆市南岸区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆筑仟科技有限公司：本委已受理马飞与你单位计
时计件工资劳动争议一案（南岸劳人仲案字〔2021〕第
1515号）。因邮寄等其他方式送达未果，现依法向你
单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书、举证通
知书、开庭通知书，上述文书自本公告发出之日起经
过60日即为送达。本案定于2022年3月16日上午
9:30在南岸区长生桥镇政府1楼101室，重庆市南岸
区劳动人事争议仲裁委员会4号仲裁庭开庭审理，无
正当理由不到庭，本委将缺席审理。2021年12月31日

招商公告
重庆南川至两江新区高速公路（简

称：南两高速）与包茂高速、沿江高速、
重庆三环高速、银百高速相连接，是重
庆市东南面与相邻省的重要通道之
一。本高速全线内规划有 50 处广告
位，现对广告位进行招商建设和经营，
欢迎有合作意向的单位前来商谈。

联系电话：18875280949

●袁永红遗失《医师执业证书》（编号110500112000182），声明作废。
●遗 失 重 庆 丰 欧 建 筑 劳 务 有 限 公 司 公 章
编 号 ：5002411039135 声 明 作 废
●遗失重庆大学公共管理学院黄晶学生证,学号 20150113120 作废
●遗失罗娅护士执业证书编号 200950030306 作废
●遗失祝海波511221198009130267杨青国51222219750723255X
之子杨烨 2015 年 9 月 10 日出生证号 P500084581 作废
●遗 失 林 祖 玉 之 子 于 2004 年 4 月 7 日 在 开 州 区 温 泉
镇卫生院出生的出生证编号为 L500141764 声明作废
●声明：本人方健刚遗失位于中国铁建西派城二期
5-25-4的收据号码：0011143，金额 50000 元，作废。
●遗失重庆八荒供应链管理有限责任公司公章（号码：
5002369829537）、财务专用章（号码：5002369829538）、
发票专用章（号码：5002369829539）作废
●遗 失 潼 南 区 梓 潼 街 道 居 民 王 华 于 2019.2.20 号 在 潼
南妇幼保健院所生之女黄诗芮出生医学证明，声明作废。
●遗失杜俊豪 男2016年3月14曰出生证号P500369565作废

声明:权利人为张大华证书号为 211－2007
11085 号的产权证己遗失，现声明该证作废
声明:权利人为杨桂清证书号为 211－2009
03919 号的产权证己遗失，现声明该证作废
声明:权利人为杨桂清证书号为 201100
346 号的产权证己遗失，现声明该证作废

《工伤认定恢复通知书》送达公告
成都市海林建筑劳务有限公司：

池序向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后于
2021年12月13日制发《工伤认定恢复通知书》（渝中人
社伤险恢复字〔2021〕6号），并以邮寄方式向你单位送
达《工伤认定恢复通知书》，被退回。经多方联系无果，
现通过公告送达，请你单位自公告之日起60日内，前来
我局领取《工伤认定恢复通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年 12月 31日

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
成都市海林建筑劳务有限公司：

池序向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后于
2021年12月14日制发《工伤认定限期举证通知书》（渝中
人社伤险举字〔2021〕185号），并以邮寄方式向你单位送
达《工伤认定限期举证通知书》，被退回。经多方联系无
果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起60日内，前来
我局领取《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年12月31日

注销公告：重庆市九龙坡区童萌青少年体育俱乐部(统一社会信用代
码:52500107MJP5809278)拟将注销，请相关债权债务人自登报之日
起45日内到本单位清算组提供有效凭据，办理债权债务清偿手续。
逾期不予受理。特此公告。联系电话: 15310907233，联系人:谷老师。

注销公告：经重庆市大渡口区跳磴镇蔬菜专业合作协会（统
一社会信用代码51500104MJP42166XD）研究决定本协会
拟将注销，根据《社会团体登记管理条例》，请相关债权人在
登报之日起45天内向拟注销协会申报债权，特此公告。

遗失作废声明
张小林不慎将2016年11月24日汇入重庆双福农产品批发市场
有限公司的21a-2-008号摊位保证金票据遗失，收款收据票号
分别为7064691,票据金额总合计为3434元。特此声明作废。

遗失作废声明
谢有勇不慎将2017年9月14日汇入重庆双福农产品批发市场有
限公司的24a-1-006a号摊位保证金票据遗失，收款收据票号
分别为2108665,票据金额总合计为14213元。特此声明作废。